[bookmark: _GoBack]様式第２号（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

申請者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　八頭町長

八頭町農地、農業用施設等災害復旧事業分担金減免決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった分担金の減免について、次のとおり決定したので、八頭町農地、農業用施設等災害復旧事業分担金徴収減免に関する規則第４条の規定により通知します。

記

１　減免する災害復旧事業名

　２　減免する分担金の額